PRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKEM MARATONU

Gorski maraton Stirih obéin
Podbrdo, 16. junij 2012

mosSKki

Priimek/Surname Ime/Name LR/YB Klub/Club Hudajuzna Rezultat/Result
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ZUPANCIC Marjan 1971 KGT PAPEZ 2:06:52 3:54:17
STENDLER Martin 1974  Graparski kerlci 2:14:44 4.06:44
JUSTIN ML. Janez 1982 extremevital.com salomon 2:16:27 4:07:04
SAVS Ilvan 1956  Divji zajci 2:22:59  4:12:36
ZNIDARIC Peter 1983 TEKASKI FORUM 2:22:56 4:14:31
KAV CIC Janez 1960  AD Zelezniki 2:25:17 4:18:12
KOSIR Luka 1989 2:27:42 4:21:31
SEBENIK Marjan 1967 SD GRMADA 2:30:06  4:23:19
STREMFELJ Uros 1983  Sd pedal-cerkno 2:25:19 4:26:07
FRAS Robert 1977  SLOVENSKA VOJSKA 2:30:32  4:27:40
BOZIC Alen 1988  SD Spik Lwine 2:33:00 4:28:21
TROJER Andrej 1971  SKIHAN 2:25:09  4:29:50
SIMNIC Danilo 1974  vitezi dobrega teka 2:24:27 4:30:01
KOSEC Miha 1981  SLOVENSKA VOJSKA 2:26:33  4:30:10
KRASOVEC Dusan 1967 AK Sevnnica 2:26:26 4:30:34
KRALJ Uros 1976  Vitezi Dobrega Teka 2:30:20 4:30:41
OBLAK Jure 1972 GRS Skofja Loka 2:34:52 4:34:22
VIDIC Uros 1971  Orodjarstvo TomaZsnik 2:32:11  4:37:03
TERAZ Franci 1962 Kgt Papez Kamnik 2:18:59 4:37:13
DROLE Simon 1965 PD PODBRDO 2:31:12 4:37:18
ZONTAR Ales 1982  SD PreZganje 2:19:36 4:39:14
PREZELJ Slavko 1956 GRAPARSKI KERLCI 2:37:11  4:39:20
ZORMAN Jernej 1988 Orientacijski klub Komenda 2:27:38 4:41:30
BOZIC Jan 1989 Tk Speh 2:32:10 4:42:38
MARAZ Klavdij 1962  Filipides 2:42:37 4:44:15
STURM Vencel; 1964  Atletsko drustvo Zelezniki 2:39:3  4:44:20
KERN BosStjan 1978  SD Divji zajci 2:31:50 4:44:43
KOSMAC Jure 1980  Ziri 2:25:45  4:45:08
PERKO Marko 1979 bevarn 2:33:22 4:46:50
KAV CIC Ales 1978  SD Poljane 2:40:44  4:49:37
JANJATOVIC Mirko 1971 Kgt Papez Kamnik 2:20:16 4:50:37
KOSAK Alojz 1978 2:36:35 4:50:44
LEBAN Marko 1963 DLG stri meh 2:37:09 4:51:49
KOVACIC Florijan 1955  Tminski migavci 2:46:41  4:53:42
ERLAH Jurij 1975 2:35:01 4:54:33
URSIC Maksi 1969 2:41:33 4:54:37
VOLCANSEK Mitja 1979  SD 3Sport (Koper) 2:41:34 4:54:44
LOTRIC Stane 1966 S D Belape 2:44:33 4:54:52
GRMSEK Jure 1981 KGT papez 2:40:56 4:54:58
IPAVEC Domen 1992 2:46:46 4:55:15
VENTURINI Peter 1966  SD Helios 2:42:41 4:56:44
CUFER Mirko 1963  vege team 2:37:22 4:56:46
CURL Jani 1983 TKD Sovica 2:38:16 4:56:49
CUDER Tine 1979 GRS Bovec 2:37:33  4:56:57
uDoVIC Janez 1953  agp-pro 2:45:45 4:57:37
BAJZELJ Blaz 1967 TrziSke strele 2:46:09 4:58:10
TAV CAR Brane 1958 SD Sorica 2:44:42 4:58:47
SIFRAR Primoz 1975 2:41:09 4:59:56



49 MATAS

50 LIKAR

51 PLANKELJ
52 MELE

53 JARC

54 BARTELJ
55 BORSTNAR
55 JENSTERLE
57 LO DUCA
58 ZUPANEC
59 SAJE

60 SMAJIC

61 SKITEK
62 TROBEC
63 JAKLIC

64 VAVPETIC
65 BAVDEK
65 DOLINAR
67 VIDMAR
68 KOSIR

69 OKORN
70 MIHELIC
71 NAVODNIK
72 MACUH
73 KAVCIC
74 RESEK

75 DOLINSEK
76 HRIBAR
77 KRANJC
78 OGRIN

79 KRAMAR
80 DOLENC
81 PEPEVNIK
82 PASKULIN
83 OMEJC

84 GODINA
85 GABRSCEK
86 BENEDICIC
87 KRANJC
88 MAVRI

89 MRAK

89 PAVSIC
91 BOZIC

92 CUDERMAN
93 SEMIC

94 BRATEC
95 SPORAR
96 MAZI

97 ZIGON

98 STOLCAR
99 NATLACEN
100 RUTAR
101 KASTRIN
102 REMS

103 CUFAR

Saso
Tilen
Jernej
Rok
Janez
DuSan
Jaka
Franc
Ales
Janez
Leopold
Ales
Stefan
Marjan
Andrej
Andrej
Dare
Miha
Matej
Joze
Janez
Igor
Gorazd
Peter
Blaz
Matjaz
Aleksej
Matej
Janez
Marko
Bojan
Ales
Hinko
Marko
Iztok
Andrej
Borut
Zdravko
Ivo
Silvester
Boris
David
Robert
Jure
David
Zlatko
Primoz
Jernej
Boris
Peter
David
Marko
Matevz
Marko
Zdravko

1974
1989
1991
1982
1974
1965
1980
1967
1969
1961
1967
1970
1953
1969
1965
1960
1962
1970
1976
1969
1968
1981
1971
1961
1984
1970
1985
1971
1986
1967
1964
1960
1971
1973
1979
1967
1973
1962
1952
1966
1949
1982
1981
1972
1974
1976
1971
1972
1949
1981
1977
1981
1985
1975
1958

AO Zelezniar
Infrax Tolmin

SD Veter

SD Partizan Dolsko
Lubaka

/

AK KRKA

TekaSki forum
Tekaski forum
SD veter
Mici je zakon
Tekaski forum
SK Tamar
Zibrse

Kljuka

TK Smarnogorska naveza
Japka Rdee

GRS Skofja Loka
Ad-venture.si

Kamnik-mesto legenda
SRD Ponikve

SD POVZ
KGT Papez

M Sora
Moja Sport

Filipides
Vitezi dobrega teka

SD Brinj Povir

KSD Martinj Vrh
A4

GRS TOLMIN
Tminski migavci
SV 132. GORB
AS AjdovZina

Slovenska Vojska
dlt filipides

Japka Rde

AO Lj-Matica

TAO, Tekaski forum
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2:54:56
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2:42:05
2:47:43
2:36:42
2:40:44
2:44:22
2:49:27
2:50:23
2:43:36
2:55:21
2:53:54
2:46:14
2:51:39
2:52:49
2:47:21
2:53:26
3:09:09
2:57:20
2:42:12
2:56:36
2:56:00
2:51:34
2:57:36
3:03:36
2:53:25
2:50:57
2:46:04
3:07:10
3:00:15
2:48:16
2:52:51
2:55:35
3:04:10
3:01:38
3:09:09
3:01:30
2:59:29
3:11:03
3:00:45
2:57:41
2:57:31
3:00:03
3:01:30
2:50:10
2:56:50
2:54:53
3:06:35
3:13:13
2:57:54
3:02:55
2:38:42
3:14:35

5:02:48
5:04:52
5:05:22
5:07:14
5:10:01
5:10:14
5:10:36
5:10:36
5:10:48
5:11:26
5:11:56
5:12:23
5:12:48
5:14:00
5:14:27
5:18:02
5:18:56
5:18:56
5:19:04
5:19:49
5:20:19
5:21:35
5:21:40
5:22:54
5:23:25
5:25:49
5:26:07
5:27:14
5:27:33
5:28:01
5:28:42
5:29:24
5:30:26
5:31:19
5:31:26
5:32:23
5:32:26
5:33:14
5:33:33
5:33:55
5:37:44
5:37:44
5:37:56
5:39:48
5:40:34
5:40:59
5:41:25
5:41:44
5:41:54
5:41:58
5:42:03
5:42:50
5:44:58
5:45:19
5:46:10



104 MANFREDA
105 SORLI

106 SIRCA

107 DAKSKOBLER
108JEZ

109 MLINAR
110NAGLIC
111 MOCNIK
112 PAVSIC
113 ERLAH
114KOS

115 TRATNIK
116 CUFER
117 KREK

118 FELDIN
119KAV CIC
119BAJEC
121 MAKUC
122 FRELIH
123 KUHAR
124 KOKELJ
125 MACEK
126 MAGAJNE
127 TOMSE
128 KNAVS
129 CANKAR
130HOTIC

131 CEBULJ
132 GRASSELLI
133 VIZJAK
133ZO0RIC
135SKRT

136 KOFLER
137 KOSCAK
138 PINTARIC
139 FRANKO
140RITLOP
140 PODGORNIK
142 PANJTAR
143 PIVK

144 JEKLIN
145 TEDESKO
146 MLEKUZ
147 MANFREDA
148 ALAUF
149 NANUT
150 GABRIJELCIC
151 POTQCNIK
151 JURECIC
153 MARKOVIC
154 MARKELJ
155 JERMAN
156 ORESEK
157 SLAK

158 RODMAN

Ales 1972
Pavlo 1972
Tadej 1982
Peter 1981
Jernej 1980

Marko 1960
Damjan 1971
Aleksander 1965
Bostjan 1976
Pavel 1948
Leon 1974
Sretko 1966
Damijan 1967

Uros 1974
Uros 1959
Ivan 1981
Peter 1979
Ivan 1954
Marko 1965
Peter 1969
Denis 1979
Martin 1972
DuSan 1953
Peter 1966
Anton 1956
Janez 1977
Almir 1970

Marko 1962
Marko 1968
Miljko 1955

Tine 1974
Gorazd 1972
Igor 1965
Sandi 1963
Torcek 1961
Niko 1961
Mojmir 1963
Miha 1989
Tortek 1967
Rok 1972

Bostjan 1973
Valter 1960
Gorazd 1957
Marijan 1950
Tomaz 1977
Klemen 1951

Matej 1978
Aleksander 1970
Alen 1990
Veko 1967
Zdravko 1967
Riko 1952

Branko 1960
Marijan 1966
Marjan 1960

Tminski migavci
PD Podbrdo

Umica
ZIRI

Infrax Cerkno
Orodjarstvo Toméesnik

TK TRZISKE STRELE
graparski kerlci

Idrija
TD BURJA VIPAVA

NAKLO

3K Sport
Tk Speh

DLT Filipides
SD Golaz
KLIJUKA

Sportno drustvo Marmor Hotavlje

Planinski dom na Krimu

Filipides
Vitezi Dobrega Teka

SDMH
TekaSki forum
barni

/
Skofije
DLT Filipides
/
TEKASKI FORUM
Kanal
SD Nanos Podnanos
Planinski dom na Krimu
GRS Bovec
Never Give Up
SD SELCA
Planinski dom na Krimu
/

Tminski migavci

3:05:41
2:55:34
3:03:18
3:12:41
2:57:30
3:00:07
3:12:29
3:16:58

2:59:20

3:10:53
3:06:35

3:17:49

3:11:12

2:59:33
3:14:30
3:34:40
2:52:57
3:15:24

3:05:18
3:15:28
3:14:36
3:02:11

3:10:25
3:12:28

3:00:43
3:21:56

3:09:12
3:22:10
3:12:32
3:31:39
3:16:12
3:21:54
3:11:09
3:24:18
3:21:38
3:29:12

3:00:43
3:28:55
3:27:52
3:38:35

3:46:27
3:25:18

3:29:19
3:39:59

3:17:58
3:20:41

3:37:05
3:31:32

3:08:26
3:28:11

3:34:25
3:27:46

3:40:15
3:22:09

3:44:53

5:46:21
5:49:01
5:50:05
5:50:43
5:50:53
5:51:19
5:52:58
5:54:09
5:54:39
5:55:47
5:56:10
5:57:15
5:59:52
6:00:09
6:00:34
6:00:49
6:00:49
6:02:47
6:02:52
6:04:48
6:05:42
6:05:45
6:06:38
6:07:43
6:08:38
6:09:32
6:10:08
6:11:11
6:13:44
6:14:39
6:14:39
6:15:39
6:16:30
6:18:42
6:19:39
6:19:40
6:20:14
6:20:14
6:21:26
6:22:18
6:23:41
6:29:43
6:30:38
6:31:47
6:32:01
6:33:13
6:34:50
6:36:16
6:36:16
6:36:45
6:37:04
6:38:01
6:38:17
6:40:18
6:40:29



159 VUKOTIC Marko
160 JEZERSEK Bostjan
160 CADEZ Milan
162 MLAKAR Miro
163BAJC Ales
164 STARIHA Gorazd
165FILIPIC Matjaz
166 BOHINC Matjaz
167 ANDERLE Anton
168 LUZNIK Valter
168KIRBIS Tomi
170 STROSAR Dean
171 STERLE PODOBNIKTomaz
172 JELENC Ivo Janez
173BOZNAR Tomaz
174 OBLAK Marko
175 KUNOVAR Bojan
176 MRAK Jure
177 JAGODIC Joza
178 LAPANJA Andrej
179 GRILJ Tomaz
180 CENDAK Klavdijo
181 DROLE Boris
182S0SSOU Vanja
183KAV CIC Mihael
184 LAZAR Albert
185KEJZAR Peter
186 ARH Samo
187 USAJ Simon
188 FURLAN Boris
VRHUNC Joze
VALENTINCIC Ivan
SPENDAL Jurij
ERZEN Klemen
PURGAR Marko
MLAKAR Vojko
SINREIH Samo
LEBAN Vilijan
LOTRIC Marjan
SPIK Janez
SIRK Erih

1981
1970
1966
1952
1971
1963
1978
1963
1963
1964
1980
1969
1970
1948
1970
1960
1979
1980
1967
1973
1983
1968
1953
1980
1965
1937
1940
1962
1977
1955
1948
1952
1950
1979
1960
1976
1966
1959
1951
1969
1958

3K Sport

JezerSek stopnice
Sportno drustvo Sv. Urban
QM LOSKA DOLINA

SD Podnart
KF Finance
SD Poljane

T\min je moj raj

AS Ajdotigia

ANDIFIT RIHTAR LOSKA DOLINA

TIVO d.o.o.

SD Poljane
KF Finance

Graparski kerlci

Drustvo Turbokatka
Primorski gorski teki

SPDG
SD POVZ
DLT Filipides

AS AjdovZina
BEETHOVEN

Baa
SKIKE, Slovenija

Gorenjski glas
8d sveti urban
Prevalje

3:24:34 6:41:16
3:31:42 6:42:31
3:40:01 6:42:31
3:33:53 6:42:46
3:38:21 6:42:51
3:38:20 6:43:38
3:38:35 6:45:18
3:19:48 6:47:56
3:29:35 6:49:44
3:37:50 6:51:28
3:16:56 6:51:28
3:33:23 6:53:30
3:30:15 6:55:10
3:29:55 7:04:22
3:12:40 7:11:56
3:20:14 7:12:00
3:39:58 7:15:15
3:55:32 7:18:06
4:03:06 7:22:19
3:52:26  7:24:24
4:09:25 7:26:42
3:36:58 7:27:32
3:52:13 7:27:34
3:31:00 7:28:01
3:58:14 7:37:10
4:05:01 7:42:04
4:12:40 7:45:56
4:04:46 7:53:35
4:11:15 7:55:11
4:09:00 7:55:37

3:44:10 DNF

DNF

DNF

DNF

3:38:47 DNF

3:40:21 DNF

3:43:04 DNF

DNF

3:11:02 DNF

4:12:57 DNF

3:45:00 DQ



Zenske

# Priimek/Surname Ime/Name LR/YB Klub/Club Hudajuzna Rezultat/Result
1 ZUPAN Spela 1987 KGT Papez Kamnik 2:36:48 4:41:19
2 ALJANCIC Natasa 1969  AK DOMZALE 2:38:18  4:44:25
3 TUSAR Mihaela 1966 SD Nanos Podnanos 2:42:18 4:52:14
4 TROBEC UrSa 1967 SD Setnik 2:48:01 4:55:09
5 LAPANJA Marinka 1965 SD Nanos Podnanos 2:50:22 4:57:01
6 BRATINA Jana 1987  Ad-venture.si 2:51:32 5:07:51
7 FRECE Manja 1989 2:56:54 5:09:46
8 JAKLIC Sara 1993  SD veter 2:56:07 5:20:07
9 TRONTELJ Marija 1969 TK Smarnogorska naveza 3:02:43 5:31:46
10 ANDREEVA Zana 1975 3:07:47 5:32:21
11 FINZGAR Nadja 1951 Gorenjski glas 3:07:40 5:34:39
12 MALOVRH Spela 1968  Polet 3:11:01  5:37:42
13 PRASNIKAR NataSa 1967 Hervis 5:38:11
14 GOMILSAK Marjeta 1971 TAO Ptuj 3:09:05 5:42:49
15 PEPERKO Maja 1986 3:07:05 5:45:35
16 JELOVCAN Ana 1966  obdelava tekstilij Sinkovec 3:13:23 5:47:12
17 SORLI Marta 1962 3:07:05 5:48:32
18 PODGORNIK RES Ruth 1963  Tminski migavci 3:25:58 5:59:28
19 DORNIK Valda 1956 Filipides 3:20:11 6:11:40
20 GRM Olga 1949  AK Radovljica 3:33:09 6:17:24
21 SELAK Fani 1966 3:29:32 6:17:41
22 SIFTAR Jozica 1953 TS Radenska 3:21:38 6:19:38
23 KENDA Andreja 1969 3:35:36 6:20:23
24 BAJZELJ Mojca 1964 Strazi%e 3:31:21 6:20:50
25 TOLAR Jerneja 1965 3:27:36 6:21:26
26 HABJAN Maja 1982 3:29:03 6:22:50
27 ROGELJ Jozica 1947 MARATHON NOVO MESTO 3:33:16 6:25:27
28 FRIC KRIZANEC Helena 1971 3:30:27 6:36:16
29 RODMAN Olga 1962  Tminski migavci 3:44:53 6:40:28
30 JEXIC Darja 1974  Primorski gorski teki 3:32:16  6:50:25
31 JESENKO Andreja 1966 - 3:40:59 6:54:19
32 VAVPETIC Darja 1964  Mici je zakon 3:44:55 6:57:17
33 VITEZ Nela 1970 3:40:45 6:57:20
34 GARTNER Irena 1960 AD ZELEZNIKI 3:31:23 6:57:27
35 SULIGOJ Martina 1966  SSK Ponikve 3:44:15 6:58:26
36 DEBEVEC UrSula 1971  Drejka Team 3:46:02 6:59:38
37 HABE Bernarda 1988  SD TurboKatka 4:01:26 7:03:41
37 VIRSEK Katja 1982 TurboKATKA team 4:01:26  7:03:41
39 MOSER Marija 1956 3:45:52 7:11:57
40 KUMPERSCAK Vera 1965 TAO, Tekaski forum 4:05:23  7:16:12
41 JAGODIC NataSa 1969 4:03:08 7:22:18
42 HOMAR MACUH Irena 1959 4:06:15 7:25:41
43 VADNAL Izabel 1981 7:44:17
44 MLAKAR Jana 1975 TekaSki forum 4:06:09 7:54:34
JENSTERLE Marjeta 1967 GRAPARSKI KERLCI 3:30:50 DNF
PODOBNIK Andreja 1976 ANDIFIT RIHTAR LOSKA DOLINA3:44:01 DNF
BUCEVEC Vladka 1968 4:00:06 DNF
MAGAJNE Alijana 1960 HEIDI DURNIK ZMAGOSLAVSKA DNF

GOLOB Alijana 1971 DNF



